
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С.МУРАНКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 
  ПРИКАЗ  

01 сентября 2021 г. с. Муранка №138 
 

 

 

 
 

О создании 

психолого-педагогического консилиума и утверждении состава 

 
В соответствии с положением о ППк ГБОУ ООШ с.Муранка, в целях 

обеспечения комплексного психолого-педагогического обследования обучающихся с ОВЗ 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать на 2021-2022 учебный год психолого-педагогический консилиум. 

2. Утвердить состав ППк: 

Члены ППк: 

1) Богословская А.В., зам.директора по УВР –председатель, секретарь ППк 

2) Пожалустина Л.И., педагог-психолог 

3) Калентьева М.Б, учитель-логопед 

4) Калентьева М.Б., учитель-дефектолог 

5) Симонова Л.П., учитель химии и биологии  
3. Председателю ППк организовать работу консилиума в соответствии с Положением о 

психолого-педагогическом консилиуме  ГБОУ ООШ с.Муранка. 

4. Утвердить план-график проведения плановых заседаний ППк на 2021-2022 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю собой. 

Директор:                                В.Н.Калентьев 

 

С приказом ознакомлены:                      

Богословская А.В 

Пожалустина Л.И. 

Калентьева М.Б. 

Симонова Л.П. 

 



                                          



 


		2021-09-08T23:11:27+0400
	Калентьев Владимир Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




